
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00178/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 17 czerwca 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt. 1  uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

750
75023

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

100 zł
100 zł

100 zł

-
100 zł

100 zł
100 zł

100 zł

100 zł
-

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających § 1 zarządzenia oraz  wniosków Wydziałów

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1



I. w ramach przeniesień między paragrafami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

750

754

75023

75412

4110
4120
4210
4430

4210
4260
4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

z zadania: zakup materiałów 
gospodarczych z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie składek od umowy 
zawartej na plakatowanie 
obwieszczeń o poborze oraz na 
ubezpieczenie delegacji 
wyjeżdżających za granicę.

(wydatki Wydziału Organizacyjnego 
Referatu Administracyjno - 
Gospodarczego)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze Straże Pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

z zadania zakup sprzętu i 
umundurowani z przeznaczeniem na 
zapłatę za zużytą energię 
elektryczną oraz wodę w obiektach 
zarządzanych przez jednostki OSP

(wydatki Biura ds. 
przeciwpożarowego)

8 850 zł

350 zł

350 zł
-
 -

350 zł
-

8     500 zł  
8     500 zł  
8 500 zł

-
-

8 850 zł

350 zł

350 zł
70 zł
30 zł

-
250 zł

8     500 zł  
8     500 zł  

-
6 000 zł
2 500 zł

2



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

3


